[bookmark: _GoBack]Itatiba, 08 de fevereiro de 2018.

Ofício nº 15/2018

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Governador,

Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento nº 08/2018, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

A Sua Excelência o Senhor
GERALDO ALCKMIN
Governador do Estado de São Paulo
Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 - Portão 2 - Morumbi -
CEP: 05.650-905 - São Paulo, SP.